
Zmiany w rozkładzie

*kursuje w okresie 12-31 VIII
**kursuje 31 VII

	

Rozkład jazdy pociągu „Słoneczny” 
w okresie 25 VI – 31 VIII 2016 r. w relacji 

Warszawa Zachodnia – Ustka – Warszawa Zachodnia
Przyjazd Odjazd Miejscowość/Stacja Przyjazd Odjazd

7:46/7:58* Warszawa Zachodnia 22:29/22.08**

< Warszawa Śródmieście 22:00** 22:02**

7:50/8:02* 8:05 Warszawa Centralna 22:00 22:25

8:12 8:14 Warszawa Wschodnia 21:52 21:53/21:54**

8:22 8:22 Warszawa Toruńska I

8:30 8:31 Legionowo 21:38 21:39

8:39 8:40 Nowy Dwór Mazowiecki 21:28 21:29

8:51 9:01 Nasielsk 21:16 21:17

9:19 9:20 Ciechanów 20:55 20:56

9:34 9:35 Mława Miasto 20:40 20:41

9:46 9:47 Działdowo 20:29 20:30

10:19 10:24 Iława Główna 19:56 19:57

10:42 10:43 Prabuty 19:38 19:39

11:02 11:03 Malbork 19:20 19:21

11:16 11:18 Tczew 19:08 19:09

11:35 11:38 Gdańsk Główny 18:48 18:52

11:43 11:45 Gdańsk Wrzeszcz 18:42 18:43

11:52 11:53 Sopot 18:35 18:36

12:02 12:10 Gdynia Główna 18:21 18:28

12:27 12:28 Wejherowo 18:03 18:04

13:11 13:17 Lębork 17:32 17:33

13:47 13:57 Słupsk 16:48 17:00

14:15 Ustka 16:32

14:32 Ustka 16:15

14:49 Słupsk 15:58


